259  
o 36

ipse mihi ex tua misericordia nunc ab invito nobis ihu  
cessans totus diximus. Tunc h[oc] non explicitas. Quia ex scriptu  
heo in corde meo. At si ab eis vocatoe cessare non possem  
Tunc p[ro] morte eis hoc cunctum et primi dies p[ro]medio  
muereb[us] h[oc] non scriptu diversis litteris corde suo. H[oc] videns  
multi credidicunt. Nam aliud est in scriptu et in sensu quidam  
pagans ad fidem datus et fuit propter quod deo[n]es et inuidentes  
eum maxime persecuerunt et in publico abducerunt h[oc] ergo ageretur est  
tanta r[ati]o isto quod ei op[er]at debet ut h[oc] non ihu sciret in eorum  
anglis summe amissus quo sitio adhuc deo[n]es ad eum uenient  
nec tamen ea non tam audebat accide adhuc sibi petent  
alio[n]e clamantes ha ha ihu ihu. Qui videns uitatem h[oc] n[on]c  
ihu fecit h[oc] non sibi et applicat id longa cappidi et cum  
deo[n]es iubile uenient cupido erga extundit et statim quis  
eos recede optebat et perinde ab eis penitus ab eis liberatus  
et putato huic salutiferi nomi ihu geh[en]nove uiscit  
id iohannes 2. Quis cuique uocauit non domini salus est 20.  
Pulchritudo est ihu nominis ihu bin Gustauit scilicet paulo  
et ipius op[er]is h[oc] non bin diligenter uicibus uocat h[oc] signum fuit  
magne dilectus quia h[oc] non ad signatum p[ro] ihu ihu q[ui]d  
eis dilectus ieh[on]i[m] morte omis[us] est. Na amputato capite eius  
fecit magnos saltus et ad uocem clamant ihu x[ist]a in quolibet  
loco cuius[us] fons et dicitur fontes. S. pauli

Ex 7